２２都公中事研第 ２ 号

                                平成２２年 ６月１０日

 各中学校長 様

                         東京都公立中学校事務職員会

                           会 長  新 井  一 正

       学校事務研究会の開催について

平素より本会の活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして下記のとおり開催いたしますので学校行事等校務ご多用の折とは

存じますが、貴校事務職員の参加に特段のご配慮をいただきたく、よろしくお願いします。

                   記

１ 日  時   平成２２年 ７月 ６日（火） 午後２時から４時３０分まで

２ 場  所   独立法人国立青少年教育振興機構

          国立オリンピック記念 青少年総合センター（120 名程度）

           渋谷区代々木神園町３－１ 交通  小田急線参宮橋駅 徒歩約７分

                         千代田線代々木公園駅 徒歩約１０分

３ 講義内容   「学校事務職員（都費）の勤務時間等について」

４ 目  的    平成 22 年 4 月 1日より都職員の勤務時間の見直しがあり、年休、時間外

         勤務のあり方や勤務時間の割り振り表等の変更が生じた。

          この改正された点についての理解を深め、事務処理を円滑に行うため。

５ 講  師   東京都教育庁 人事部 勤労課 労務係 係長 松本 浩幸 様

                        労務係 主任 松岡 敬鎮 様

６ 対  象   東京都公立中学校事務職員

７ 担当役員   研修委員長  新 見 輝 三

             江戸川区立松江第三中学校 ＴＥＬ ０３－３６５１－００４３

８ 参加申込先  墨田区立本所中学校 一 柳 克 文 研修委員

            ＦＡＸ ０３－３６２５－０８３９

           ※１ 準備の都合がありますので、事前申込にご協力ください。

           ※２ 裏面の参加申込書により都庁交換又はＦＡＸでお申込み下さい。

９ 申込締切日  平成２２年６月２１日（月）

10  その他     (1) 申込者は原則全員受講決定とし「参加通知書」の送付は省略します。

                   (2)  定員を超えた場合は、受講不可の方のみご連絡いたします。

       参 加 申 込 書

   （７月 ６日開催 学校事務研究会）

支部名

所属名

参加者氏名

質問事項

           送付先：墨田区立本所中学校

              事務室 一柳 克文 研修委員

                                   FAX 03-3625-0839

                         〆切：平成２２年６月２１日（月）